АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2020 года         № 9

О сохранности внутрипоселковых дорог

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава Перекопновского муниципального образования в целях

сохранности внутрипоселковых грунтовых дорог, администрация

Перекопновского МО решила:

1. Запретить движение по внутрипоселковым грунтовым дорогам  во

время осенней весенней и осенней  распутицы грузового и

легкового автотранспорта повышенной проходимости и тракторов

на территории  Перекопновского МО по селам: Перекопное,

Васильевка, Александрия, Черная Падина, Чистый Плес,

Краснянка, Еремеевка.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Перекопновского МО

Ершовского муниципального района

Саратовской области       Е.Н. Писарева